
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 
“CECROPE BARILLI” 

 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

 

 
 

 All’Albo 

 Al sito sez. Amministrazione Trasparente 
 
 
OGGETTO: Decreto aggiudicazione definitiva procedura di selezione di Enti del terzo 

settore o di formazione accreditati dalla regione Emilia Romagna per la 
realizzazione di percorsi di mentoring e orientamento nell’ambito del progetto 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 

dagli asili nido alle università – Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica“ 
 

Titolo progetto:  “Ripartire alla grande” 

Codice progetto:  M4C1/1.4-2022-981-P-24031-23-02-2023 
CUP:    E54D2200342006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il 

regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 

VISTO Il Decreto L.gs. n. 36/2023 -  Nuovo codice appalti pubblici; 

VISTO l 'art. 34 del D.L. 44/2001; 

VISTO il bando di selezione per individuazione di Enti del terzo settore o di formazione 

accreditati dalla regione Emilia Romagna per la realizzazione di percorsi di 
mentoring e orientamento nell’ambito del progetto PNRR Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 
università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Titolo progetto: 
“Ripartire alla grande” - Codice progetto M4C1/1.4-2022-981-P-24031-23-02-
2023 di cui al prot. 243 del 24/11/23; 

CONSIDERATO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute è stata 
nominata apposita commissione prot. 6663 del 12/12/23; 

VISTA la documentazione presentata dagli enti candidati al bando;  

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000014 - 03/01/2024 - IV.2 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000001 - 03/01/2024 - G3 – ESITI - U



VISTI gli atti relativi alla valutazione delle candidature e alla graduatoria definita dalla 
Commissione riunitasi in data 12/12/2023; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale di aggiudicazione prot. 6896 del 19/12/23; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di aggiudicazione provvisoria prot. 270 del 
19/12/23; 

CONSIDERATO che il termine per la possibile opposizione è spirato in data 24/12/23; 

CONSIDERATO che entro il termine fissato per il reclamo non è pervenuta alcuna istanza 
di revisione della procedura; 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva del bando in oggetto ai seguenti enti: 
 

PERCORSI DI LABORATORI ELETTRICI ED AGRO ALIMENTARE FORMA FUTURO 

PERCORSI DI LABORATORIO DI METODO E STEM CASCO LEARNING 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000014 - 03/01/2024 - IV.2 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000001 - 03/01/2024 - G3 – ESITI - U


